
UCHWAŁA NR XXVIII/208/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie przedłużenia okresu przeprowadzenia kontroli doraźnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz zgodnie z §33 ust.1 pkt. 4 Regulaminu Pracy Rady Gminy 
Rząśnia stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/7/04 z dnia 12 marca 2004 roku oraz § 
44 pkt 1 Uchwały Nr XLVI/299/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 października 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Rząśnia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 Poz. 5253), po rozpoznaniu wniosku Komisji Rewizyjnej, 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu przeprowadzenia czynności kontrolnych do dnia 
31 grudnia 2021 w ramach kontroli doraźnej zleconej uchwałą Nr XXV/178/2021 Rady Gminy Rząśnia z dnia 
28 maja 2021 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B8B9CA-DFFD-470B-A2F3-8E88F1F1F352. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




